BORRICH. — Olaus Borrichius, natione Danus, medicus et professor, fato functus anno 1590, varia sub his titulis concinnavit opera : *De ortu et progressu chemiae dissertatio*, — *Antiquæ Romæ imago*, — *De causis diversitatis linguarum*, — *Hermeneiæ Egypitorum et chemicorum sapientia*, — *Lingua shurimacorum*, etc.

BORROM. (S.) — Sanctus Carolus Borromæus, natione Italus, archiepiscopus Mediolanensis, S. R. Ecclesie cardinalis, vir scientia, zelo et pietate præclarus, ad celos abiit anno 1584, ætatis sue 47. Scripsit : *Acta Ecclesie Mediolanensis*, — *Institutiones ad confessarios*, multaque alia tum dogmatica tum moralia, 5 vol. in-fol. excusa, Mediolan. 1747.

BORTOL. — Joannes Baptista Bortoli vel Bartoli, natione Italus, patria Venetus, episcopus Feltrinensis, theologus et canonista celeber, obiit anno 1776, posteris relinquens : *Institutiones juris canonici*, etc.

BOSCO. — Joannes a Bosco, natione Germanus, ordinis S. Francisci monachus, provincia Recollectorum inferioris Germania lector jubilatus, saepius diffinitor ac in Academia Lovaniensi lector, edidit sex volumina in-fol. *Theologia sacramentalis, scholastica et moralis*: et alia duo volumina in-fol. sub titulo : *Theologia spiritualis, scholastica et moralis*. Tempus quo obierit adhuc nos latet.

BOSIO. — Antonius Bosius (Bosio), natione Italus, patria Mediolanensis, Italice scripsit opus prænotatum *Roma sotterranea*, et anno 1629 obiit.

BOSIUS. — Evangelista Bosius, ordinis S. Augustini monachus vita sanctitate et doctrinae præstantia celebris, obiit anno 1593, et se posteris inmemorabilem fecit per *Theorematum theologia, naturalia et logica*.

BOSQUIER. — Philippus Bosquierus (Bosquier), natione Belga, Montibus Hannonia originem ducens, ordinis S. Francisci monachus, vir fuit apprimè eruditus, ac versu et prosa ad scribendum promplus. Multa et egregia tum Latine tum Gallice concinnavit opera et opuscula tribus voluminibus in-fol. Coloniae anno 1621 impressa, inter quae præcipua : *Carcer Laureatus, sive Echo concionum de rebus in carcere gestis a Joanne Baptista*, — *Legatus apostolicus*, — *Ara cœli*, — *Orbis terror*, — *Orator terræ sanctæ*, etc., etc. Obiit anno 1636.

Boss. — Joannes Angelus Bossius, religione Barnabita, varia concinnavit opera, his sub titulis : *De triplici Jubilæo*, — *De scrupulis*, etc.

BOSSUET. — Jacobus Benignus Bossuetius (Bossuet), natione Gallus, patria Divionensis, doctor Sorbonicus, episcopus Meldensis, vir scientia, eruditione et facundia clarus, obiit anno 1704. Multa et egregia, tum Latino tum Gallico sermone, concinnavit opera, quæ nuper tomis 11 in-4° collegit J. P. Migne, Bibliotheca cleri universalis editor.